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15.1.2025

Sivu 1 (3)

TP 2023 KS 2024 KS 2025 Ero%

-253 772 -263 200 -277 600 5,5
-218 205 -229 500 -232 300 1,2

4001 Kokous- ja asiantunt.palkkiot -64 248 -69 700 -70 000 0,4
4002 Vakituisten palkat -150 672 -158 700 -162 300 2,3
4005 Erilliskorvaukset 0 -1 100 0 -100,0
4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot -3 286 0 0

-35 568 -33 700 -45 300 34,4
-29 597 -27 400 -39 700 44,9

4100 Palkkaperusteiset eläkemaksut -28 992 -27 400 -39 700 44,9
4130 Jaksotetut eläkekulut -605 0 0

-5 971 -6 300 -5 600 -11,1
4151 Sairausvakuutusmaksut -2 692 -3 000 -2 200 -26,7
4160 Työttömyysvakuutusmaksut -3 101 -2 500 -2 600 4,0
4170 Tapaturmavakuutusmaksut -354 -800 -800 0,0
4180 Muut henkilösivukulut -50 0 0
4190 Jaksotetut muut hlösivukulut 226 0 0

-98 382 -107 400 -145 900 35,8
4341 Toimistopalvelut -68 854 -72 300 -86 300 19,4
4350 Painatukset,ilmoitukset,markk. -997 -1 800 -1 500 -16,7
4355 Puhelin- ja datapalvelut -1 173 -2 600 -1 500 -42,3
4360 Posti- ja kuriiripalvelut -795 -700 -800 14,3
4380 Puht.pito- ja pesulapalvelut 0 -800 0 -100,0
4400 Kaluston rak- ja kun.pitopalv 0 -200 0 -100,0
4410 Majoitus- ja ravitsem.palvelut -5 932 -4 300 -6 100 41,9
4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut -850 -1 100 -1 100 -0,0
4421 Henkilöstön matkakustannukset -2 802 -2 300 -2 500 8,7
4441 Koulutuspalvelut -16 980 -18 000 -43 400 141,1
4470 Muut palvelut 0 -3 200 -2 600 -18,8
4474 Henkilöstön virkistystoiminta 0 -100 -100 0,0

-261 -800 -400 -50,0
4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 0 -200 0 -100,0
4510 Kirjallisuus -221 -200 -300 50,0
4580 Kalusto 0 -100 0 -100,0
4600 Muu materiaali -40 -300 -100 -66,7

-14 258 -19 200 -15 800 -17,7
4820 Raken ja huoneist vuokrakulut -13 296 0 0
4842 IT-laitt leasingvuokrakulut -1 111 -2 900 -1 200 -58,6
4860 Muut vuokrakulut 194 -400 0 -100,0
4894 Sisäiset ylläpitovuokrakulut 0 -14 600 -14 500 -0,7
4940 Muut toimintakulut -45 -1 300 -100 -92,3

-366 674 -390 600 -439 700 12,6

-366 674 -390 600 -439 700 12,6
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Lahden kaupunki
Ulkoisen tarkastuksen käyttösuunnitelma

Tilitasoinen erittely
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Sivu 2 (3)

TP 2023 KS 2024 KS 2025 Ero%

-184 821 -191 600 -194 600 1,6
-153 957 -159 800 -162 300 1,6

4002 Vakituisten palkat -150 672 -158 700 -162 300 2,3
4005 Erilliskorvaukset 0 -1 100 0 -100,0
4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot -3 286 0 0

-30 864 -31 800 -32 300 1,6
-25 282 -27 400 -27 700 1,1

4100 Palkkaperusteiset eläkemaksut -24 677 -27 400 -27 700 1,1
4130 Jaksotetut eläkekulut -605 0 0

-5 582 -4 400 -4 600 4,5
4151 Sairausvakuutusmaksut -2 303 -2 100 -2 200 4,8
4160 Työttömyysvakuutusmaksut -3 101 -1 700 -1 800 5,9
4170 Tapaturmavakuutusmaksut -354 -600 -600 0,0
4180 Muut henkilösivukulut -50 0 0
4190 Jaksotetut muut hlösivukulut 226 0 0

-77 068 -80 100 -93 100 16,2
4341 Toimistopalvelut -68 854 -70 400 -84 500 20,0
4350 Painatukset,ilmoitukset,markk. -997 -300 -1 000 233,3
4355 Puhelin- ja datapalvelut -800 -2 000 -1 000 -50,0
4360 Posti- ja kuriiripalvelut -795 -700 -800 14,3
4380 Puht.pito- ja pesulapalvelut 0 -800 0 -100,0
4400 Kaluston rak- ja kun.pitopalv 0 -200 0 -100,0
4410 Majoitus- ja ravitsem.palvelut -803 -1 100 -1 100 0,0
4421 Henkilöstön matkakustannukset -1 830 -1 500 -1 500 0,0
4441 Koulutuspalvelut -2 990 -3 000 -3 100 3,3
4474 Henkilöstön virkistystoiminta 0 -100 -100 0,0

-261 -600 -400 -33,3
4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 0 -200 0 -100,0
4510 Kirjallisuus -221 -200 -300 50,0
4580 Kalusto 0 -100 0 -100,0
4600 Muu materiaali -40 -100 -100 0,0

-14 258 -17 400 -15 800 -9,2
4820 Raken ja huoneist vuokrakulut -13 296 0 0
4842 IT-laitt leasingvuokrakulut -1 111 -1 700 -1 200 -29,4
4860 Muut vuokrakulut 194 -400 0 -100,0
4894 Sisäiset ylläpitovuokrakulut 0 -14 600 -14 500 -0,7
4940 Muut toimintakulut -45 -700 -100 -85,7

-276 408 -289 700 -303 900 4,9

-276 408 -289 700 -303 900 4,9
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Lahden kaupunki
Ulkoisen tarkastuksen käyttösuunnitelma

Tilitasoinen erittely
15.1.2025

Sivu 3 (3)

TP 2023 KS 2024 KS 2025 Ero%

-68 952 -71 600 -83 000 15,9
-64 248 -69 700 -70 000 0,4

4001 Kokous- ja asiantunt.palkkiot -64 248 -69 700 -70 000 0,4
-4 704 -1 900 -13 000 584,2
-4 315 0 -12 000

4100 Palkkaperusteiset eläkemaksut -4 315 0 -12 000
-389 -1 900 -1 000 -47,4

4151 Sairausvakuutusmaksut -389 -900 0 -100,0
4160 Työttömyysvakuutusmaksut 0 -800 -800 0,0
4170 Tapaturmavakuutusmaksut 0 -200 -200 -0,0

-21 315 -27 300 -52 800 93,4
4341 Toimistopalvelut 0 -1 900 -1 800 -5,3
4350 Painatukset,ilmoitukset,markk. 0 -1 500 -500 -66,7
4355 Puhelin- ja datapalvelut -373 -600 -500 -16,7
4410 Majoitus- ja ravitsem.palvelut -5 129 -3 200 -5 000 56,3
4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut -850 -1 100 -1 100 -0,0
4421 Henkilöstön matkakustannukset -972 -800 -1 000 25,0
4441 Koulutuspalvelut -13 990 -15 000 -40 300 168,7
4470 Muut palvelut 0 -3 200 -2 600 -18,8

0 -200 0 -100,0
4600 Muu materiaali 0 -200 0 -100,0

0 -1 800 0 -100,0
4842 IT-laitt leasingvuokrakulut 0 -1 200 0 -100,0
4940 Muut toimintakulut 0 -600 0 -100,0

-90 266 -100 900 -135 800 34,6

-90 266 -100 900 -135 800 34,6
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